
UCHWAŁA NR 209/XXIV/2025
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 8 października 2025 r.

zmieniająca uchwałę Nr 201/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr 126/XIV/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie określenia
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta

i Gminy Serock w 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.,
poz. 1153) oraz art. 11 ust. 3 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr 201/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 sierpnia 2025 r. zmieniającej
uchwałę Nr 126/XIV/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie określenia programu
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Serock
w 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W załączniku do uchwały Nr 126/XIV/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26 lutego 2025 r.
w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Serock w 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:”.

- Rozdział VI § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań ujętych w programie, wynosi
301 870,00 zł, w tym:”,

- Rozdział VI § 13 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wysokość środków przeznaczonych na opiekę nad wolnożyjącymi kotami, w tym zakup karmy na ich
dokarmianie, środki na zakup karmy dla psów pozostających pod czasową opieką gminy, przed ich
transportem do schroniska lub kierowanych do adopcji, zakup niezbędnych artykułów zoologicznych (np.
obroże) – 30 000,00 zł,”,

- Rozdział VI § 13 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„3) wysokość środków przeznaczonych na zabiegi lekarsko – weterynaryjne: m.in. sterylizacje
i kastracje zwierząt domowych i kotów wolno żyjących, znakowanie zwierząt za pomocą
mikroprocesorów, przeprowadzenie eutanazji z konieczności, w tym usypianie ślepych miotów, a także
udzielanie w uzasadnionych sytuacjach pomocy lekarsko – weterynaryjnej polegającej na leczeniu kotów
wolnożyjących z terenu Miasta i Gminy Serock oraz leczenie bezdomnych psów wyłapanych z terenu
Miasta i Gminy Serock – 145 000,00 zł,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                     Miejskiej w Serocku

Id: D886D85B-795F-4B29-9EEC-498B0412F678. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 209/XXIV/2025 
Rady Miejskiej w Serocku 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniającej uchwałę Nr 201/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr 126/XIV/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie określenia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

i Gminy Serock w 2025 r. 

 

W uchwale Nr 201/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 sierpnia 2025 r. zmieniającej uchwałę 
Nr 126/XIV/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie określenia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Serock w 2025 r. 
niewłaściwie wskazano numer punktu, w którym wprowadza się zmiany. 

W celu usunięcia tego uchybienia przygotowano projekt niniejszej uchwały, który jednoznacznie koryguje 
błędne oznaczenie punktu. Jej przyjęcie jest konieczne dla przywrócenia pełnej zgodności formalnej 
i merytorycznej zmienianego aktu prawa miejscowego. 

Id: D886D85B-795F-4B29-9EEC-498B0412F678. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 209/XXIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 tir. 2 (4)

	tir. 3 (5) w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 tir. 3 (6)


	§ 2
	§ 3


		2025-10-13T17:42:08+0200
	TOMASZ PSZCZOŁA




